РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016г.									с.Ирхидей
          №17

Об утверждении муниципальной  программы
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории
МО «Ирхидей» на 2016-2020 годы»

	В соответствии  с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом №35-ФЗ от 06.03.2006г. (ред. от 03.05.11) «О противодействии терроризму», Федеральным законом №114-ФЗ от 25.07.2002г. «О противодействии экстремистской деятельности», Указа Президента РФ №116 от 15.02.06г. «О мерах по противодействию терроризму», Постановления  губернатора Иркутской области №19-П от 20.01.2003г. «О мерах по противодействию терроризму», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ирхидей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную   программу « Профилактика терроризма и экстремизма на территории МО «Ирхидей» на 2016-2020 годы (далее – программа), (прилагается)
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ирхидей»
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глав муниципального 							И.И.Хингелов
образования «Ирхидей»